
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №29  «ЕЛОЧКА»  
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 01.11.2017г.                                                                                                         

№344 

 

о приеме на работу по осуществлению 

дополнительных платных услуг 

 
 На основании Положения о предоставлении дополнительных платных услуг 

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением города 

Нижневартовска детским садом №29 «Ёлочка», утвержденного приказом №210 от 

30.06.2015г., тарифов на платные услуги, утвержденные приказом МАДОУ 

г.Нижневартовска ДС №29 "Ёлочка"  от "10"октября 2017г. №315 «Об утверждении 

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением города Нижневартовска детским садом №29 «Ёлочка»  и 

спроса родителей (законных представителей), 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Принять на работу по организации дополнительных платных услуг 

следующих сотрудников (приложение 1). 

 2. Принятым сотрудникам осуществлять проведение занятий в 

соответствии с расписанием. 

 3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя 

заведующего Т.А.Возмилову. 

 

 

 

Заведующий     Т.М. Корнеенко 

 

 

Приложение 1 на 2 листах 

  



 


